关于举办广西医师协会麻醉学医师分会

“麻醉学理论与技术下基层学习班”(合浦站)的通知

桂医协函【2023】031号

各相关单位：

为助力基层健康建设，提高基层医院麻醉科的医疗服务能力，经研究，广西医师协会

定于2023年3月11-12日在北海市合浦县举办“广西医师协会麻醉学医师分会麻醉学理论与

技术下基层学习班（自治区级继教项目，项目编号：2023350411013）”，现将有关事项

通知如下：

一、会议内容：详见日程表（附件）。

二、参会人员：全区各医院麻醉科医务人员。

三、会议时间、费用、住宿及报名方式：

(一)会议时间：2023年3月11日报到，12日开会，12日18:00撤离。

(二)报到地点：北海市合浦县红林大酒店。

(三)会议地点：北海市合浦县人民医院门诊大楼15层多媒体教室。

(四)会议费用：免注册费参会，交通食宿费用自理(回单位报销)。

(五) 报名方式：请登录https://jinshuju.net/f/Tqj99A或扫描右

侧二维码报名注册参加培训。不需住宿的学员(含合浦县)也需在本系统报名注册。

(六)住宿：北海市合浦县红林大酒店，或自行选择其他酒店入住。

四、学分授予：自治区级继续医学教育 I类学分。请学员提前下载“掌上华医 APP”,

学员不论在线下或线上学习，报名缴费成功后，在会议期间完成扫码签到、调查问卷反馈、

在线考试，方可申请电子学分。

五、联系方式：

会务联系人：毛仲炫19807885561

广西医师协会联系方式：

联系人：张大淦19136603569；办公电话：0771-5800373

邮箱：gxmda01@163.com；网址：www.gxmda.cn；微信公众号：guangximda

办公地址：南宁市青秀区双拥路 30 号南湖名都广场 A 座 26 楼 2608 室

附件：“麻醉理论与技术下基层学习班”(合浦站)日程表

广西医师协会

2023年3月2日

附件

08:30-08:50 开班仪式 (照相) 领导嘉宾
赖廷波

喻国平
09:00-09:50 急危重症患者的麻醉 刘敬臣

09:50-10:30 骨科老年病人的麻醉 林成新

10:40-11:20 小儿急诊手术的麻醉 蓝雨雁 刘雪峰

刘和昌11:20-12:00 超声技术在临床麻醉中的应用 龚 拯

12:00-13:00 午餐

13:30-14:15 广西近三年临床麻醉质量状况报告 毛仲炫 马 利

刘敬臣14:15-15:00 北海市麻醉质量现状报告 黄伟波

15:00-15:10 课间休息

15:10-15:55 手术室外麻醉的规范化管理与麻醉安全 毛仲炫 晏桂华

黎哲敏15:55-16:40 急性疼痛治疗(含分娩镇痛) 苏靖诚

16:40-17:00 讨论与总结 黄伟波 王 丰